
Waterman Cup  1

Wedstrijd 1 - Amsterdam 15-11-2023

Cat. 3Voorlopig

Cat. 3

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Paul Meijer 1 35.161 35

2 Niels de Jong 1 3413 35

3 Gijs de Nooy 2815 32

4 Richard Hess 2780 32

5 René Immerzeel 2675 32

6 Huib van Herrewegen 256 32

7 Aart van Beuzekom 24190 32

8 Rik de Lange 2387 32

9 Geert-Daan Kroese 2247 32

10 Ed van Blokland 2159 32

11 Erik Schuur 2099 32

12 Edgar Donkervliet 1977 32

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Paul Meijer 35.1611 H50

Niels de Jong 34132 H40

Gijs de Nooy 28153 H50

Richard Hess 27804 H40

René Immerzeel 26755 H55

Huib van Herrewegen 2566 H55

Aart van Beuzekom 241907 H55

Rik de Lange 23878 H40

Geert-Daan Kroese 22479 H50

Ed van Blokland 215910 H50

Erik Schuur 209911 H50

Edgar Donkervliet 197712 H45

Cat. 3Transponders

nr naam

Bijna leeg

transponder

Niels de Jong SV-8693813

Gijs de Nooy rh-9089815

Jeroen van Drie CK-2953690

15-11-2023 22:48:57 1 van 135rnd 14km 00:23:43uur (gem. 40.7sec) 35.4km/h



Wedstrijd 1 - Amsterdam 15-11-2023

Cat. 3

Waterman Cup  1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Paul Meijer Almere 1 35.161 35

2 Niels de Jong Ouderkerk aan De Amstel 1 3413 35

3 Gijs de Nooy Ouderkerk aan De Amstel 2815 32

4 Richard Hess Uthoorn 2780 32

5 René Immerzeel Wilnis 2675 32

6 Huib van Herrewegen Amsterdam 256 32

7 Aart van Beuzekom Almeide 24190 32

8 Rik de Lange Almere 2387 32

9 Geert-Daan Kroese Vinkeveen 2247 32

10 Ed van Blokland De Hoef 2159 32

11 Erik Schuur Amsterdam 2099 32

12 Edgar Donkervliet Almere 1977 32

13 Jaap Tjebbes Amsterdam 18G96 32

14 Werner Rem Amsterdam 1774 32

15 Jan Mooij Amstelveen 1695 32

16 Johan Nieuwhof Amstelveen Hogerop team Startnr. 58 1558 32

17 Nico de Jong Wilnis 1492 32

18 Cor van der Weijden Ilpendam 1325 32

19 Stephan Schel Mijdrecht 1267 32

20 Jan de Gorter Amstelveen 1151 32

21 Klaas Joosten Amsterdam 1028 32

22 Rob Neuvel Amsterdam 911 32

23 Jeroen Dolman Amsterdam 8G98 32

24 Hans van Schaick Loenen aan De Vecht 74 32

25 Jeroen van Drie Driemond 690 32

26 Evert Jan Grit Amsterdam 543 32

27 Erik Brouwer Almere 455 32

28 Kees Schrama Edam 319 32

29 Jan-Willem Meijer Mijdrecht 217 32

Niet in de uitslag? Mailen naar bartw.bga@gmail.com

15-11-2023 22:48:58 1 van 135rnd 14km 00:23:43uur (gem. 40.7sec) 35.4km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 3 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  1 (15-11-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Paul Meijer Almere 35.1611 35.1

Niels de Jong Ouderkerk aan De Amstel 34132 34

Gijs de Nooy Ouderkerk aan De Amstel 28153 28

Richard Hess Uthoorn 27804 27

René Immerzeel Wilnis 26755 26

Huib van Herrewegen Amsterdam 2566 25

Aart van Beuzekom Almeide 241907 24

Rik de Lange Almere 23878 23

Geert-Daan Kroese Vinkeveen 22479 22

Ed van Blokland De Hoef 215910 21

Erik Schuur Amsterdam 209911 20

Edgar Donkervliet Almere 197712 19

Jaap Tjebbes Amsterdam 18G9613 18

Werner Rem Amsterdam 177414 17

Jan Mooij Amstelveen 169515 16

Johan Nieuwhof Amstelveen Hogerop team Startnr. 58 155816 15

Nico de Jong Wilnis 149217 14

Cor van der Weijden Ilpendam 132518 13

Stephan Schel Mijdrecht 126719 12

Jan de Gorter Amstelveen 115120 11

Klaas Joosten Amsterdam 102821 10

Rob Neuvel Amsterdam 91122 9

Jeroen Dolman Amsterdam 8G9823 8

Hans van Schaick Loenen aan De Vecht 7424 7

Jeroen van Drie Driemond 69025 6

Evert Jan Grit Amsterdam 54326 5

Erik Brouwer Almere 45527 4

Kees Schrama Edam 31928 3

Jan-Willem Meijer Mijdrecht 21729 2

15-11-2023 22:49:00 1 van 1



Wedstrijd 1 - Amsterdam 15-11-2023

Cat. 3

Waterman Cup  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Paul Meijer 35 161 23:43.127 36.01140.033

2 Niels de Jong 35 113 24:12.451 37.23147.403

3 Gijs de Nooy 32 015 22:22.117 33.30733.307

4 Richard Hess 32 080 22:22.263 32.42232.422

5 René Immerzeel 32 075 22:22.951 33.95333.953

6 Huib van Herrewegen 32 06 22:23.092 33.88733.887

7 Aart van Beuzekom 32 0190 22:23.137 34.09434.094

8 Rik de Lange 32 087 22:23.336 35.02435.024

9 Geert-Daan Kroese 32 047 22:23.511 34.64734.647

10 Ed van Blokland 32 059 22:23.827 35.10735.107

11 Erik Schuur 32 099 22:23.895 34.34434.344

12 Edgar Donkervliet 32 077 22:23.990 34.53234.532

13 Jaap Tjebbes 32 0G96 22:25.713 35.57035.570

14 Werner Rem 32 074 22:25.814 35.41435.414

15 Jan Mooij 32 095 22:25.821 35.75535.755

16 Johan Nieuwhof 32 058 22:26.081 35.51235.512

17 Nico de Jong 32 092 22:26.186 35.82435.824

18 Cor van der Weijden 32 025 22:26.239 35.99835.998

19 Stephan Schel 32 067 22:26.287 36.03836.038

20 Jan de Gorter 32 051 22:26.331 36.06136.061

21 Klaas Joosten 32 028 22:26.391 36.33236.558

22 Rob Neuvel 32 011 22:26.818 36.17636.176

23 Jeroen Dolman 32 0G98 22:26.840 36.77036.770

24 Hans van Schaick 32 04 22:27.158 36.11137.161

25 Jeroen van Drie 32 090 22:27.274 36.35936.359

26 Evert Jan Grit 32 043 22:27.578 36.49936.499

27 Kees Schrama 32 019 22:27.779 36.33336.333

28 Erik Brouwer 32 055 22:27.779 36.47136.471

29 Jan-Willem Meijer 32 017 22:55.376 35.11854.827

30 Jack Koot 30 035 21:19.330 38.05044.089

31 Sander van Dijk 29 0G38 21:23.266 38.1101:28.666

32 Philip Wagenaar 20 0121 15:38.793 38.0721:52.273

15-11-2023 22:49:01 1 van 135rnd 14km 00:23:43uur (gem. 40.7sec) 35.4km/h



Wedstrijd 1 - Amsterdam 15-11-2023

Cat. 3

Waterman Cup  1

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Niels de Jong SV-8693813 Ouderkerk aan De Amstel

Gijs de Nooy rh-9089815 Ouderkerk aan De Amstel

Jeroen van Drie CK-2953690 Driemond

15-11-2023 22:49:02 1 van 1


